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MPEVNCKYPAHT

HA MJIATHbIE MEAVUNHCKUWE YCYTW N NMPOYNE YCTYT UN,0KA3BIBAEMBIE
OO0 «3ckynarn»

HanmeHoBaHve MeanLMHCKON yCnyru

EfeHuua 3mepeHns

A

OWTBEP

nan»

LleHa

KOHCY/IbTATVBHbIV MPUNEM BPAUYA CMELIVAJICTA
Mpwuem Bpaya HeBponora,KMH,3acny>xeHHoro spayva P®

MoBTOPHbLIN NpueM Bpaya Heposnora,KMH,3acny»eHHOro

Bpaya PP ( B TeueHUn mecALa)

1800 py6

1700 py6

MPNEM BPAUA HEBPOJIOI'A C CEAHCOM MAHYAJIbHOW TIEPAMI

Mpunem Bpayva HeBponora,KMH,3acny>xeHHoro spayva P®, ¢

CceaHCOM MaHyaJ/lbHOM Tepanun

MoBTOPHbLIN Nprem Bpaya Heponora,KMH,3acny»eHHOro
Bpaya P® ( B TeUEHMM MecsiLa) C CeaHCOM MaHyaslbHOM

Tepannn

PUNSNOTEPAINEBTUNHECKOE OTAEJIEHNE

JlazepoTepanusa — ogHa 06nacTb
JNasepotepanua (1none)+ «43HC»
JlazepoTepanus — ABe obnactu
Nazepotepanusa (2nons)+ «43HC»
JNazepoTepanuss — Tpu obnacTtun
AvagnHamumyeckasa Tepanus
YnbTpa3BykoBas Tepanums
MarHutoTepanus

JleKapCTBeHHbIV 3n1eKTpodopes

BbITshKeHMEe ropn3oHTa/IbHOE Ha
annapare «3ANbTpak»

J;apcoHBasb
AOHAC

BHyTpuMbILLEYHOE BBeAeHME
NeKapCcTBEHHbIX MpenapaTos

O6y4yeHVe npoueaype:«dnekTpod.c
Kaprnas“mom

MrnopednekcoTtepanus

Maccax CruHbI (BCEro N03BOHOYHMKA)

1
1
1

1

MPOLIEAYPA
MPOLIEAYPA
MPOLIEAYPA
MPOLIEAYPA
MPOLIEAYPA
MPOLIEAYPA
MPOLIEAYPA
MPOLIEAYPA
MPOLIEAYPA
MPOLIEAYPA

MPOLIEAYPA
MPOLIEAYPA
MPOLIEAYPA

1 ceaHc

1 ceaHc

2000 py6

1700 py6

400 PYB

400/600 PYB

600 PYb

600/900 PYB

800 PYB
400 PYB
400 PYb
400 PYb
300 PYB
1000 PYB

400 PYb
400 PYB
200 PYbB

600 PYb

1000 PYB
1350 py6



